PAGE
14

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1037 от 13.04.2010 г.

Об утверждении плановых
показателей деятельности
муниципальных образовательных
учреждений города Сургута,
реализующих основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования,
на 2010 – 2011 учебный год

В целях организации общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории города, соответствии с п.31 Типового положения о дошкольном образовательном учреждении, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2008 № 666, п.17 Типового положения об образовательном учреждении для детей дошкольного и младшего школьного возраста, утвержденного постановлением Правительства Российской Феде-рации от 19.09.1997 № 1204 (с изменениями от 10.03.2009), пп.2, 6 п.2 ст.41      Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Утвердить:

1.1. Плановые показатели количества групп с учетом норматива их наполняемости, времени функционирования, возраста детей и видов групп в муниципальных образовательных учреждениях города Сургута, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на 2010 – 2011 учебный год согласно приложению 1.

1.2. Плановые показатели количества групп кратковременного пребывания           детей с учетом норматива их наполняемости, времени функционирования,        возраста детей и видов групп в муниципальных образовательных учреждениях города Сургута, реализующих основную общеобразовательную программу          дошкольного образования, на 2010 – 2011 учебный год согласно приложению 2.

2. Признать утратившим силу с 01.09.2010 распоряжение Администрации города от 17.06.2009 № 1559 «Об утверждении плановых показателей деятельности муниципальных образовательных учреждений города Сургута, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на 2009 – 2010 учебный год».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов

Приложение 1

к распоряжению
Администрации города

от ____________ № _____

Плановые показатели
количества групп с учетом норматива их наполняемости,
времени функционирования, возраста детей и видов групп
в муниципальных образовательных учреждениях города Сургута,
реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, на 2010 – 2011 учебный год

	№ п/п
	Наименование муниципаль-ного образовательного

учреждения
	Коли-чество групп – всего
	Из них
	В том числе

	коли-чество групп                с 12-ти часовым пребы-ванием
	коли-чество групп                      с 24-х часовым пребы-ванием
	группы для детей раннего возраста (с 1,5 до 3 лет)

	всего
	из них
	в том числе

	группы для детей общеразвивающего назначения
	группы для детей
с отклонениями
в развитии

	коли-чество групп
	предельная ежедневная наполня-емость группы

(чел.)
	коли-чество групп
	предельная ежедневная наполня-емость группы
(чел.)
	группы

для часто  болеющих детей
	предельная ежедневная наполняемость

группы

(чел.)
	группы риска

по

туберку-лезу
	предельная ежедневная наполняемость
группы

(чел.)

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	МДОУ № 2 «Ромашка»
	8
	8

	2
	МДОУ № 3 «Эрудит»
	16
	16

	3
	3
	15

	3
	МДОУ № 4 «Умка»
	13
	13

	2
	2
	15

	4
	МДОУ № 6 «Василёк»
	10
	10

	2
	2
	15

	5
	МДОУ № 7 «Буровичок»
	13
	13

	2

	2
	10
	2
	10

	6
	МДОУ № 8 «Огонёк»
	11
	11

	7
	МДОУ № 9 «Метелица»
	13
	13

	8
	МДОУ № 11 «Машенька»
	17
	17

	2
	2
	15

	9
	МДОУ № 12 «Ёлочка»
	5
	4
	1
	1

	1
	10

	1
	10

	10
	МДОУ № 14 «Брусничка»
	6
	6

	2
	2
	15

	11
	МДОУ № 19 «Ручеёк»
	5
	5

	1
	1
	15

	12
	МДОУ № 22 «Сказка»
	10
	10

	1
	1
	15

	13
	МДОУ № 23 «Золотой ключик»
	8
	8

	1
	1
	15

	14
	МДОУ № 24 «Космос»
	10
	10

	15
	МДОУ № 25 «Родничок»
	11
	11

	3
	3
	15

	16
	МДОУ № 27 «Микки-Маус»
	16
	16

	3

	3
	10
	3
	10

	17
	МДОУ № 28 «Калинка»
	8
	8

	18
	МДОУ № 32 «Аист»
	9
	9

	19
	МДОУ № 38 «Зоренька»
	11
	11

	1
	1
	15

	20
	МДОУ № 39 «Белоснежка»
	12
	12

	2
	2
	15

	21
	МДОУ № 40 «Снегурочка»
	11
	10
	1
	1

	1
	10

	1
	10

	22
	МДОУ № 41 «Рябинушка»
	11
	11

	2
	2
	15

	23
	МДОУ № 47 «Гусельки»
	13
	13

	3
	3
	15

	24
	МДОУ № 50 «Солнышко»
	13
	13

	2
	2
	15

	25
	МДОУ № 55 «Улыбка»
	11
	11

	1
	1
	15

	26
	МДОУ № 56 «Искорка»
	11
	11

	1
	1
	15

	27
	МДОУ № 57 «Дюймовочка»
	11
	11

	1
	1
	15

	28
	МДОУ № 61 «Лель»
	15
	15

	3

	3
	10
	3
	10

	29
	МДОУ № 63 «Катюша»
	10
	10

	3
	3
	15

	30
	МДОУ № 64 «Радуга»
	16
	16

	3

	3
	10
	3
	10

	31
	МДОУ № 65 «Фестивальный»
	11
	11

	3
	3
	15

	32
	МДОУ № 70 «Голубок»
	12
	12

	3
	3
	15

	33
	МДОУ № 71 «Дельфин»
	18
	18

	4
	4
	15

	34
	МДОУ № 74 «Филиппок»
	17
	17

	4
	4
	15

	35
	МДОУ № 75 «Лебедушка»
	12
	12

	2
	2
	15

	36
	МДОУ № 76 «Капелька»
	13
	13

	3
	3
	15

	37
	МДОУ № 77 «Бусинка»
	11
	11

	38
	МДОУ № 78 «Ивушка»
	7
	7

	1
	1
	15

	39
	МДОУ № 79 «Садко»
	16
	16

	4
	4
	15

	40
	МДОУ № 81 «Мальвина»
	15
	15

	1
	1
	15

	41
	МДОУ № 83 «Утиное гнездышко»
	10
	10

	2
	2
	15

	42
	МДОУ № 84 «Одуванчик»
	12
	12

	2
	2
	15

	43
	МДОУ № 89 «Крепыш»
	16
	16

	1
	1
	15

	44
	МДОУ № 90 «Незабудка»
	9
	9

	1
	1
	15

	45
	МДОУ № 92 «Веснушка»
	11
	11

	3
	3
	15

	46
	Итого

по МДОУ:
	524
	522
	2
	80
	67
	*
	13
	*
	11
	*
	2
	*

	47
	МОУ НОШ № 2
	5
	5

	1
	1
	15

	48
	МОУ НОШ № 37
	12
	12

	2
	2
	15

	49
	МОУ НОШ № 39
	12
	12

	4
	4
	15

	50
	МОУ НОШ № 42
	17
	17

	4
	4
	15

	51
	МОУ НОШ № 43
	13
	13

	3
	3
	15

	52
	МОУ ДДМШВ «Прогим-назия»
	6
	6

	53
	МОУ ДДМШВ прогимназия «Сезам»
	18
	18

	1
	1
	15

	54
	Гимназия «Лаборатория Салахова 2
	3
	3

	55
	Итого по общеобразовательным учреждениям:
	86
	86

	15
	15
	*

	*

	*

	*

	56
	Всего по образовательным учреждениям
	610
	608
	2
	95
	82
	*
	13
	*
	11
	*
	2
	*

	№

п/п
	Наименование муниципаль-ного образовательного
учреждения
	В том числе

	группы для детей дошкольного возраста (с 3 до 7 лет)

	всего
	из них
	в том числе

	группы для детей общеразвивающего назначения
	группы для детей
с отклонениями
в развитии

	коли-чество групп
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)
	коли-чество групп
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)
	группы
для часто болеющих детей
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)
	логопедии-ческие группы
(для детей
с нарушением речи)
	предельная ежедневная наполняемость группы
(чел.)

	А
	Б
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	МДОУ № 2 «Ромашка»
	8
	8
	20

	2
	МДОУ № 3 «Эрудит»
	13
	13
	20

	3
	МДОУ № 4 «Умка»
	11
	11
	20

	4
	МДОУ № 6 «Василёк»
	8
	8
	20

	5
	МДОУ № 7 «Буровичок»
	11

	11
	15
	11
	15

	6
	МДОУ № 8 «Огонёк»
	11
	11
	20

	7
	МДОУ № 9 «Метелица»
	13
	13
	20

	8
	МДОУ № 11 «Машенька»
	15
	8
	20
	7
	12

	7
	12

	9
	МДОУ № 12 «Ёлочка»
	4

	4
	15

	10
	МДОУ № 14 «Брусничка»
	4
	4
	20

	11
	МДОУ № 19 «Ручеёк»
	4
	4
	20

	12
	МДОУ № 22 «Сказка»
	9
	5
	20
	4
	12

	4
	12

	13
	МДОУ № 23 «Золотой
ключик»
	7
	7
	20

	14
	МДОУ № 24 «Космос»
	10

	10
	12

	10
	12

	15
	МДОУ № 25 «Родничок»
	8
	8
	20

	16
	МДОУ № 27 «Микки-Маус»
	13

	13
	15
	13
	15

	17
	МДОУ № 28 «Калинка»
	8
	8
	20

	18
	МДОУ № 32 «Аист»
	9
	6
	20
	3
	10

	19
	МДОУ № 38 «Зоренька»
	10
	10
	20

	20
	МДОУ № 39 «Белоснежка»
	10
	10
	20

	21
	МДОУ № 40 «Снегурочка»
	10

	10
	15

	22
	МДОУ № 41 «Рябинушка»
	9
	9
	20

	23
	МДОУ № 47 «Гусельки»
	10
	10
	20

	24
	МДОУ № 50 «Солнышко»
	11
	11
	20

	25
	МДОУ № 55 «Улыбка»
	10
	5
	20
	5
	10

	26
	МДОУ № 56 «Искорка»
	10
	6
	20
	4
	12

	4
	12

	27
	МДОУ № 57 «Дюймовочка»
	10
	10
	20

	28
	МДОУ № 61 «Лель»
	12

	12
	15
	12
	15

	29
	МДОУ № 63 «Катюша»
	7
	7
	20

	30
	МДОУ № 64 «Радуга»
	13

	13
	15
	13
	15

	31
	МДОУ № 65
«Фестивальный»
	8
	8
	20

	32
	МДОУ № 70 «Голубок»
	9
	9
	20

	33
	МДОУ № 71 «Дельфин»
	14
	14
	20

	34
	МДОУ № 74 «Филиппок»
	13
	13
	20

	35
	МДОУ № 75 «Лебедушка»
	10
	10
	20

	36
	МДОУ № 76 «Капелька»
	10
	9
	20
	1
	15
	1
	15

	37
	МДОУ № 77 «Бусинка»
	11
	5
	20
	6
	12

	6
	12

	38
	МДОУ № 78 «Ивушка»
	6
	6
	20

	39
	МДОУ № 79 «Садко»
	12
	12
	20

	40
	МДОУ № 81 «Мальвина»
	14
	14
	20

	41
	МДОУ № 83 «Утиное
гнездышко»
	8
	8
	20

	42
	МДОУ № 84 «Одуванчик»
	10
	10
	20

	43
	МДОУ № 89 «Крепыш»
	15
	9
	20
	6
	10

	44
	МДОУ № 90 «Незабудка»
	8
	8
	20

	45
	МДОУ № 92 «Веснушка»
	8
	8
	20

	46
	Итого
по МДОУ:
	444
	335
	*
	109
	*
	50
	*
	31
	*

	47
	МОУ НОШ
№ 2
	4
	4
	20

	48
	МОУ НОШ
№ 37
	10
	10
	20

	49
	МОУ НОШ
№ 39
	8
	8
	20

	50
	МОУ НОШ
№ 42
	13
	13
	20

	51
	МОУ НОШ
№ 43
	10
	10
	20

	52
	МОУ ДДМШВ «Прогимназия»
	6
	6
	25

	53
	МОУ ДДМШВ прогимназия «Сезам»
	17
	17
	20

	54
	Гимназия
«Лаборатория Салахова»
	3
	3
	21

	55
	Итого по общеобразовательным учреждениям:
	71
	71
	166

	*

	*

	*

	56
	Всего по образовательным учреждениям
	515
	406
	*
	109
	*
	50
	*
	31
	*

	№ п/п
	Наименование муниципального образовательного
учреждения
	В том числе

	группы для детей дошкольного возраста (с 3 до 7 лет)

	в том числе

	группы риска по туберкулезу
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)
	группы для умственно отсталых детей
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)
	группы
для детей
с задержкой психического развития
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)
	группы                           для детей
с нарушением зрения
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)

	А
	Б
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	1
	МДОУ № 2 «Ромашка»

	2
	МДОУ № 3 «Эрудит»

	3
	МДОУ № 4 «Умка»

	4
	МДОУ № 6 «Василёк»

	5
	МДОУ № 7 «Буровичок»

	6
	МДОУ № 8 «Огонёк»

	7
	МДОУ № 9 «Метелица»

	8
	МДОУ № 11 «Машенька»

	9
	МДОУ № 12 «Ёлочка»
	4
	15

	10
	МДОУ № 14 «Брусничка»

	11
	МДОУ № 19 «Ручеёк»

	12
	МДОУ № 22 «Сказка»

	13
	МДОУ № 23 «Золотой
ключик»

	14
	МДОУ № 24 «Космос»

	15
	МДОУ № 25 «Родничок»

	16
	МДОУ № 27 «Микки-Маус»

	17
	МДОУ № 28 «Калинка»

	18
	МДОУ № 32 «Аист»

	3
	10

	19
	МДОУ № 38 «Зоренька»

	20
	МДОУ № 39 «Белоснежка»

	21
	МДОУ № 40 «Снегурочка»
	10
	15

	22
	МДОУ № 41 «Рябинушка»

	23
	МДОУ № 47 «Гусельки»

	24
	МДОУ № 50 «Солнышко»

	25
	МДОУ № 55 «Улыбка»

	5
	10

	26
	МДОУ № 56 «Искорка»

	27
	МДОУ № 57 «Дюймовочка»

	28
	МДОУ № 61 «Лель»

	29
	МДОУ № 63 «Катюша»

	30
	МДОУ № 64 «Радуга»

	31
	МДОУ № 65 «Фестивальный»

	32
	МДОУ № 70 «Голубок»

	33
	МДОУ № 71 «Дельфин»

	34
	МДОУ № 74 «Филиппок»

	35
	МДОУ № 75 «Лебедушка»

	36
	МДОУ № 76 «Капелька»

	37
	МДОУ № 77 «Бусинка»

	38
	МДОУ № 78 «Ивушка»

	39
	МДОУ № 79 «Садко»

	40
	МДОУ № 81 «Мальвина»

	41
	МДОУ № 83 «Утиное
гнездышко»

	42
	МДОУ № 84 «Одуванчик»

	43
	МДОУ № 89 «Крепыш»

	6
	10

	44
	МДОУ № 90 «Незабудка»

	45
	МДОУ № 92 «Веснушка»

	46
	Итого
по МДОУ:
	14
	*
	3
	*
	5
	*
	6
	*

	47
	МОУ НОШ
№ 2

	48
	МОУ НОШ
№ 37

	49
	МОУ НОШ
№ 39

	50
	МОУ НОШ
№ 42

	51
	МОУ НОШ
№ 43

	52
	МОУ ДДМШВ «Прогимназия»

	53
	МОУ ДДМШВ прогимназия «Сезам»

	54
	Гимназия
«Лаборатория Салахова»

	55
	Итого по
общеобразовательным
учреждениям:

	*

	*

	*

	*

	56
	Всего по образовательным учреждениям
	14
	*
	3
	*
	5
	*
	6
	*

	№ п/п
	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Из общего количества групп
	Из них

	группы для часто  болеющих детей
	группы                              риска
по тубер-кулезу
	логопедические группы                       (для детей
с нарушением речи)
	группы
для
умственно отсталых детей
	группы
для детей
с задержкой психического развития
	группы                           для детей
с наруше-нием зрения

	количество групп
общеразви-вающего назначения
	количество
групп
компенси-рующего назначения

	А
	Б
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37

	1
	МДОУ № 2 «Ромашка»
	8

	2
	МДОУ № 3 «Эрудит»
	16

	3
	МДОУ № 4 «Умка»
	13

	4
	МДОУ № 6 «Василёк»
	10

	5
	МДОУ № 7 «Буровичок»

	13
	13

	6
	МДОУ № 8 «Огонёк»
	11

	7
	МДОУ № 9 «Метелица»
	13

	8
	МДОУ № 11 «Машенька»
	10
	7

	7

	9
	МДОУ № 12 «Ёлочка»

	5

	5

	10
	МДОУ № 14 «Брусничка»
	6

	11
	МДОУ № 19 «Ручеёк»
	5

	12
	МДОУ № 22 «Сказка»
	6
	4

	4

	13
	МДОУ № 23 «Золотой
ключик»
	8

	14
	МДОУ № 24 «Космос»

	10

	10

	15
	МДОУ № 25 «Родничок»
	11

	16
	МДОУ № 27 «Микки-Маус»

	16
	16

	17
	МДОУ № 28 «Калинка»
	8

	18
	МДОУ № 32 «Аист»
	6
	3

	3

	19
	МДОУ № 38 «Зоренька»
	11

	20
	МДОУ № 39 «Белоснежка»
	12

	21
	МДОУ № 40 «Снегурочка»

	11

	11

	22
	МДОУ № 41 «Рябинушка»
	11

	23
	МДОУ № 47 «Гусельки»
	13

	24
	МДОУ № 50 «Солнышко»
	13

	25
	МДОУ № 55 «Улыбка»
	6
	5

	5

	26
	МДОУ № 56 «Искорка»
	7
	4

	4

	27
	МДОУ № 57 «Дюймовочка»
	11

	28
	МДОУ № 61 «Лель»

	15
	15

	29
	МДОУ № 63 «Катюша»
	10

	30
	МДОУ № 64 «Радуга»

	16
	16

	31
	МДОУ № 65 «Фестивальный»
	11

	32
	МДОУ № 70 «Голубок»
	12

	33
	МДОУ № 71 «Дельфин»
	18

	34
	МДОУ № 74 «Филиппок»
	17

	35
	МДОУ № 75 «Лебедушка»
	12

	36
	МДОУ № 76 «Капелька»
	12
	1
	1

	37
	МДОУ № 77 «Бусинка»
	5
	6

	6

	38
	МДОУ № 78 «Ивушка»
	7

	39
	МДОУ № 79 «Садко»
	16

	40
	МДОУ № 81 «Мальвина»
	15

	41
	МДОУ № 83 «Утиное гнездышко»
	10

	42
	МДОУ № 84 «Одуванчик»
	12

	43
	МДОУ № 89 «Крепыш»
	10
	6

	6

	44
	МДОУ № 90 «Незабудка»
	9

	45
	МДОУ № 92 «Веснушка»
	11

	46
	ИТОГО
по МДОУ:
	402
	122
	61
	16
	31
	3
	5
	6

	47
	МОУ НОШ № 2
	5

	48
	МОУ НОШ № 37
	12

	49
	МОУ НОШ № 39
	12

	50
	МОУ НОШ № 42
	17

	51
	МОУ НОШ № 43
	13

	52
	МОУ ДДМШВ «Прогимназия»
	6

	53
	МОУ ДДМШВ прогимназия «Сезам»
	18

	54
	Гимназия
«Лаборатория Салахова»
	3

	55
	Итого по общеобразовательным учрежде-ниям:
	86

	56
	Всего по образовательным учреждениям
	488
	122
	61
	16
	31
	3
	5
	6

	Приложение 2
к распоряжению
Администрации города

от_____________ №______

Плановые показатели
количества групп кратковременного пребывания детей с учетом норматива их наполняемости,
времени функционирования, возраста детей и видов групп в муниципальных образовательных
учреждениях города Сургута, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, на 2010 – 2011 учебный год

	Наименование

дошкольного образовательного учреждения
	коли-чество групп – всего
	В том числе
	Из общего количества групп
	Из них

	группы для детей раннего возраста (с 1,5 до 3 лет)
	группы для детей дошкольного возраста (с 3 до 7 лет)

	логопеди-ческие
группы
(для детей
с нарушением речи)
	группы
для детей-инвалидов

	всего групп
	из них
	всего групп
	из них

	группы
общеразвивающего назначения

	группы
общеразвивающего назначения
	группы для детей
с отклонениями
в развитии
	 количество групп
общеразвивающего назначения
	количество групп
компенсирующего назначения

	коли-чество групп
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)

	коли-

чество

групп
	предельная ежедневная наполняемость
группы
(чел.)
	коли-

чество

групп
	предельная ежедневная наполня-емость
группы
(чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. МДОУ № 2 «Ромашка»
	1

	1
	1
	10

	1

	2. МДОУ № 3 «Эрудит»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	3. МДОУ № 8 «Огонёк»
	2

	2
	2
	10

	2

	4. МДОУ № 11 «Машенька»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5. МДОУ № 19 «Ручеёк»
	1

	1
	1
	6

	1

	6. МДОУ № 22  «Сказка»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	7. МДОУ № 23  «Золотой
ключик»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	8. МДОУ № 25 «Родничок»
	2

	2
	2
	10

	2

	9. МДОУ № 27 «Микки-Маус»
	1

	1
	1
	10

	1

	10. МДОУ № 28 «Калинка»
	1

	1
	1
	10

	1

	11. МДОУ № 38 «Зоренька»
	2
	1
	1
	6
	1
	1
	10

	2

	12. МДОУ № 39 «Белоснежка»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	13. МДОУ № 47 «Гусельки»
	1

	1
	1
	10

	1

	14. МДОУ № 50 «Солнышко»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	15. МДОУ № 55 «Улыбка»
	1

	1
	1
	10

	1

	16. МДОУ № 56 «Искорка»
	1

	1
	1
	10

	1

	17. МДОУ № 57 «Дюймовочка»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	18. МДОУ № 61 «Лель»
	1

	1
	1
	10

	1

	19. МДОУ № 63 «Катюша»
	1

	1
	1
	10

	1

	20. МДОУ № 64 «Радуга»
	1

	1
	1
	10

	1

	21. МДОУ № 70 «Голубок»
	1

	1
	1
	10

	1

	22. МДОУ № 71 «Дельфин»
	1

	1
	1
	10

	1

	23. МДОУ № 74 «Филиппок»
	1

	1
	1
	10

	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	24. МДОУ № 75 «Лебедушка»
	1

	1
	1
	10

	1

	25. МДОУ № 76 «Капелька»
	1

	1
	1
	10

	1

	26. МДОУ № 77 «Бусинка»
	1

	1

	1
	10

	1
	1

	27. МДОУ № 78 «Ивушка»
	1

	1
	1
	10

	1

	28. МДОУ № 81 «Мальвина»
	1

	1

	1
	6

	1

	1

	29. МДОУ № 83 «Утиное
гнездышко»
	1

	1
	1
	10

	1

	30. МДОУ № 84 «Одуванчик»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	31. МДОУ № 89 «Крепыш»
	1

	1
	1
	10

	1

	32. МДОУ № 92 «Веснушка»
	1
	1
	1
	6
	0

	1

	Итого
по МДОУ
	35
	10
	10
	*
	25
	23
	*
	2
	*
	33
	2
	1
	1

	33. МОУ НОШ
№ 37
	1

	1
	1
	10

	1

	34. МОУ НОШ
№ 39
	1

	1
	1
	10

	1

	35. МОУ НОШ
№ 42
	2
	1
	1
	6
	1
	1
	10

	2

	Итого по образовательным учреждениям
	39
	11
	11
	*
	28
	26
	*
	2
	*
	37
	2
	1
	1